PORTARIA N° 1694 DE 13 DE JULHO DE 2018

A Pró-Reitora SubsƟtuta de Gestão de Pessoas do InsƟtuto Federal do Paraná,
no uso da competência que lhe confere a Portaria n° 739, de maio de 2018

CONSIDERANDO:

 A Instrução Interna de Procedimentos PROGEPE 008/2018
 O processo n°   23411.005011/2018-87.

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar a localização do(a) servidor(a) PAULO VERGILIO GUIMARAES JUNIOR,
matricula SIAPE Nº 1443997, ocupante do cargo de Engenheiro, da Coordenadoria de
Manutenção da Pró-Reitoria de Administração para  a Coordenadoria de Fiscalização
(Uorg 910) da Diretoria de Infraestrutura.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e deverá ser publicada
no BoleƟm Interno.

NAUDIELE COSTA
Pró-reitora SubsƟtuta de Gestão de Pessoas

PORTARIA N° 1694 DE 13 DE JULHO DE 2018

A Pró-Reitora SubsƟtuta de Gestão de Pessoas do InsƟtuto Federal do Paraná,
no uso da competência que lhe confere a Portaria n° 739, de maio de 2018

CONSIDERANDO:

 A Instrução Interna de Procedimentos PROGEPE 008/2018
 O processo n°   23411.005011/2018-87.

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar a localização do(a) servidor(a) PAULO VERGILIO GUIMARAES JUNIOR,
matricula SIAPE Nº 1443997, ocupante do cargo de Engenheiro, da Coordenadoria de
Manutenção da Pró-Reitoria de Administração para  a Coordenadoria de Fiscalização
(Uorg 910) da Diretoria de Infraestrutura.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e deverá ser publicada
no BoleƟm Interno.

NAUDIELE COSTA
Pró-reitora SubsƟtuta de Gestão de Pessoas